
"Туристік қызмет саласындағы мамандарды қайта даярлау және біліктілігін арттыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрінің 
міндетін атқарушының 2008 жылғы 23 қазандағы № 01-08/181 бұйрығына өзгеріс 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2017 жылғы 11 
желтоқсандағы № 330 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2018 жылғы 4 қаңтарда № 16175 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының және "Қазақстан Республикасындағы туристік 2-тармағына 
қызмет туралы" 2001 жылғы 13 маусымдағы Қазақстан Республикасы Заңының 11-
бабының сәйкес 2-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Туристік қызмет саласындағы мамандарды қайта даярлау және біліктілігін 
арттыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Туризм және спорт 
министрінің міндетін атқарушының 2008 жылғы 23 қазандағы № 01-08/181  бұйрығына
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5357 болып 
тіркелген, "Заң газеті" газетінде 2008 жылғы 27 қарашада № 181 (1407) болып 
жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Туристік қызмет саласындағы мамандарды қайта 
даярлау және біліктілігін арттыру :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:7-тармақ
      "7. Мамандардың біліктілігін арттыруды және қайта даярлауды жүзеге асыру 
кезінде білім беру ұйымымен "Білім беру қызметтерін көрсетудің үлгілік шартының 
және кәсіптік практикадан өткізуге арналған үлгілік шарт нысандарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 
93 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
13227 болып тіркелген) бекітілген үлгілік шартқа сәйкес жасалған білім беру қызметін 
көрсету  жасалады.".шарты
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Туризм 
индустриясы комитеті Қазақстан Республикасы заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның көшірмесін қағаз және электронды түрде қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан 



Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми 
жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін мерзімді баспа басылымдарына ресми жариялауға жіберілуін;
      4) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Мәдениет 
және спорт министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      5) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы 
тармақтың 1), 2), 3) және 4) тармақшаларымен көзделген іс-шаралардың орындалуы 
туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң
қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.

 Қ а з а қ с т а н Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
 М ә д е н и е т ж ә н е  с п о р т  

министрі
А. Мұхамедиұлы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


